
UCHWAŁA NR XIX/232/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Wielkopolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się  co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Margonin pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie 
chodników w ciągu dróg wojewódzkich nr 193 i 190 w miejscowościach Adolfowo i Próchnowo w Gminie 
Margonin.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu w kwocie 145 000 zł (słownie; sto czterdzieści pięć tysięcy złotych).

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/213/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 28 stycznia 2016 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: D7A807AF-40A1-4468-94B9-F87605B7ADAC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki budżetu
jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczane m.in. na pomoc rzeczową lub finansową dla innych
jednostek samorządu terytorialnego określoną w odrębnej uchwale przez organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego.

Dotacja przekazana Województwu Wielkopolskiemu zostanie przeznaczona na zadanie inwestycyjne
polegające na przebudowie chodników w ciągu dróg wojewódzkich nr 193 i 190 w miejscowościach Adolfowo
i Próchnowo w Gminie Margonin.

Id: D7A807AF-40A1-4468-94B9-F87605B7ADAC. Uchwalony Strona 1




